
Město Týn nad Vltavou
odbor školství a kultury

Číslo jednací: MÚT/05843/2024 r
Spisová značka: RADIOHOUSE S.r.o.
Vaše značka: Bělehradská 299/132

Vyřizuje: Mgr. Alena Mikulová
120 00 Praha 2

Telefon:

e-mail:

Datum: 29. února 2024 L

~1

J

Objednávka - Rádio Blaník • Krajánek

Na základě Vaší nabídky (Mediaplanu) ze dne 27. 2. 2024 objednávám u vás propagaci ve vašem programu

Krajánek, tj.

- lx reportérský vstup s natočením lx video a natočení fotografií, které budou následně vloženy na sociální

sítě Rádia Blaník

- Propagace bude podpořena moderátorským vstupem s lOsec klientským spotem a 14x anoncem! s lOsec

klientskými spoty umístěny mimo reklamní blok

- Bonus lx FB soutěž

za dohodnutou celkovou cenu 55.000,- Kč bez DPH.

Dodávka bude realizována 25.6.2024. Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých

podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300,
IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

Mgr. Alena Mi

Vedoucí odbo

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkaze« operte«:

Dílčí správce rozpočtovápoložky nebo správce roz

otisk úředního razítka

J9.J.

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624
nosta@tnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

MTNVES02997129



MTNVES02997129

Město Týn nad Vltavou
odbor školství a kultury

Číslo jednací: MÚT/05843/2024

Spisová značka:

Vaše značka:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Mgr. Alena Mikulová

Datum: 29. února 2024

r
RADIOHOUSE s.r.o.

Bělehradská 299/132

120 00 Praha 2

L
Objednávka - Rádio Blaník - Krajánek

n

j

Na základě Vaší nabídky (Mediaplanu) ze dne 27. 2. 2024 objednávám u vás propagaci ve vašem programu

Krajánek, tj.

- lx reportérský vstup s natočením lx video a natočení fotografií, které budou následně vloženy na sociální

sítě Rádia Blaník

- Propagace bude podpořena moderátorským vstupem s lOsec klientským spotem a 14x anoncemi s lOsec

klientskými spoty umístěny mimo reklamní blok

- Bonus lx FB soutěž

za dohodnutou celkovou cenu 55.000,- Kč bez DPH.

Dodávka bude realizována 25. 6. 2024. Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých

podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300,
IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

Mgr. Alena Mik

Vedoucí odboru

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontroia před schválením záva

Příkazce operace:

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce r

lena Mikulová

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624

posta(Stnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

MTNVES02997129



Kalkulace a plnění dle přiložené prezentace. Termín akce v květnu - červnu 2024, bude upřesněn.

Dodavatel a odběratel uzavírají tuto Obchodní smlouvu (Mediaplán), jejímž předmětem je závazek dodavatele zajistit pro odběratele odvysílání jeho rozhlasových reklamních spotů ve vysílání
rozhlasových stanic uvedených v této Obchodní smlouvě, v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných v této Obchodní smlouvě, případně výrobu reklamního spotu, a závazek odběratele zaplatit

za to dodavateli sjednanou cenu.
Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků. V případě, že odběratel použije vyrobený spot pro veřejnou produkci mimo rozhlasové vysílání, je povinen vypořádat autorská práva s organizacemi OSA a Intergram. Obě smluvní

strany se dohodly, že práva a povinnosti stran této Obchodní smlouvy se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. Tato Obchodní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany
svým podpisem stvrzují svůj souhlas s touto Obchodní smlouvou.

Odběratel souhlasí se zasláním faktury v elektronické podobě na e-mail: V případě, že není vyplněna e-mailová adresa, faktura bude zaslána na adresu odběratele uvedenou v

hlavičce smlouvy.

za dodavatele za odběratele



<]>))
Náš speciální reportér Vlasta Suk vyráží každé úterý na zajímavá místa, 

o kterých se tak často nepíše a nemluví... a tentokrát může navštívit i vás!

Krajánek je oblíbený programový prvek především u našich posluchačů, kteří aktivity 

našeho moderátora rádi sledují jak na sociálních sítích, tak i ve vysílání.

Krajánek se z výletu přihlásí v 1 reportérském vstupu, na místě natočí 1x video a nafotí fotografie,

které následně vložíme na sociální sítě Rádia Blaník (na soc. sítích vás u příspěvků označíme). Celou 

komunikaci můžeme podpořit moderátorským vstupem s 10sec klientským spotem a 14x 

anoncemi s 10sec klientskými spoty umístěnými mimo reklamní blok.

A jako bonus dostanete exkluzivně 1x FB soutěž - v pondělí vložíme na FB stránky 

Rádia Blaník příspěvek se soutěžním úkolem. V pátek vybereme jednoho výherce, 

kterého odměníme soutěžní cenou.

Bannery napříč weby největších publisherů v ČR, které uvidí pouze vaše cílová skupina, obsahující 

upoutávku na soutěž, citaci klienta a popis výhry 

(celkem 155.000 zobrazení).

RADIO 
V

:(
BLANÍK


